PAGE
1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
A comissão de Licitação do Município de Monte Carlo - SC, designado pelo decreto 022/2020, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital Pregão Eletrônico 12/2021/PM, com alteração na descrição do Item. Com nova data do certame definida para RECEBIMENTO DAS “PROPOSTA DE PREÇOS”:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Das 8:00 horas do dia 17/03/2021 até 13:00 MIN do dia 17/03/2021

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13:00 ÁS 13:15 horas do dia 17/03/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 13:30 horas do dia 01/03/2021.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br
Todas as outras informações permanecem sem alterações. Todas as outras informações permanecem sem alterações.
          Monte Carlo, 23 de fevereiro de 2021.
Gessica Caroline Cunen
Pregoeira